
marketa r. (marketinda2008) ID 167621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 5:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás na mích aukcích a inzerátech, jsem velmi ráda,že jste si udělali čas aby jste je shlédli:)

  Zabýváme se především výrobou a šití-oblékáním porcelánových panenek.Jejich cena se odvíjí od barevnosti látek,těžkosti
látek,krajek a zdobením šatů.Určitě si z mé nabídky vyberete:-)Každý týden dáváme jednu panenku do AKCE za nízkou cenu!!

  Zboží odesílám jednou týdně po přiúčtování platby na můj účet.S jakýmkoliv problémem který budete mít se na mě nejprve
obratte než vložíte hodnocení či začnete zbytečně postupovat další kroky.Vždy se dá vše v klidu vyřešit.Poštovné počítám
vždy jen jedno a to nejvyšší i při více zakoupených aukcích.

  Zboží nabízím nové nepoužívané.Pro zboží si musím osobně jezdit a vyzvedávám ho,proto prosím potřebuji na vyzvednutí
připravení a odeslání balíčku aspon týden.Děkuji vám za strpení.

  Vždy se snažím vyřešit vše bez problému a vyjít vstříc zákazníkovi.

  Po vydražení,zakoupení aukce vás kontaktuji s pokyny k platbě.
  Platbu očekávám do sedmy dnů,samozřejmě mě můžete kontaktovat když se platba zpozdí,lépe když o tom vím,než když
nekomunikujete pak dochází k nedorozumění.

  Děkuji za Vaší návštěvu a těším se na další společné spokojené obchůdky:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

